Prestacdao de Contas
Periodo: Setembro a Dezembro de 2017
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PAGAMENTO DE DESPESAS

Géneros Alimenticios para Lanches e Refeigdes

Seu amor nos ajuda a abrigar, a iluminar, a reencantar
diariamente 469 criangas de familias carentes.

Jodo de Deus Araujo Barbosa Fornecimento de sorvete Recibo 16.10.17 320,00
Gongalo Alves da Silva Frutas e Verduras NF 043 27.12.17 248,00
Cooperativa Agrop. Ter. Cocais Alimentagdo NFA 716120975-8 28.12.17 432,00
- : Materiais de Oficinas de Esportes, Artes, Musica, Corte e Costura
Sodine Jogos pedagdgicos NF 172708 21.09.17 572,34
. Silvania Olimpio Amorim Confecgdo de roupa de danga NF 716090165 02.10.17 210,00
Silvania Olimpio Amorim Confecgdo de roupa de teatro NF 716111769 04.12.17 250,00
@ Edionia Macedo Oliveira Santos Material para oficina de danga e coral NF 13 07.12.17 542,00
Print Confecgbes Confecgdo de roupa para o coral NF 758 07.12.17 3.700,00
Silvania Olimpio Amorim Confecgdo de roupa de danga Recibo 12.12.17 50,00
José de Oliveira Rodrigues Aluguel de som/ AmareFest NF 23 14.12.17 450,00
469 MRC Comércio de Alimentos Presentes de Natal (Chocolates) NF 829 19.12.17 2.412,00
W e Print Confecgdes Fardamento assistidos p/ 2018 NF 763 27.12.17 8.500,00
ﬂdow Nayane Melo Lustosa Confecgdo de gravatas para o coral NF 10449864 28.12.17 572,00
Francisco Bossuet Sales Sobrinho Aluguel de cadeiras Recibo 28.12.17 150,00
Despesas Administrativas, Capacitagdo e Manutengdo Base Fisica
Tim Despesa com telefonia ago/17 08.09.17 67,70
Tim Despesa com telefonia set/17 09.10.17 122,71
Tim Despesa com telefonia out/17 07.11.17 139,82
Tim Despesa com telefonia nov/17 07.12.17 135,40
Eunice Maria de Carvalho Aluguel de moto para mensageira Recibo 06.09.17 150,00
Rebeca Silva Cunha Aluguel de moto para mensageira Recibo 06.09.17 150,00
Sodine Material de expediente NF 172708 21.09.17 445,85
Eunice Maria de Carvalho Aluguel de moto para mensageira Recibo 09.10.17 150,00
Rebeca Silva Cunha Aluguel de moto para mensageira Recibo 09.10.17 150,00
Eunice Maria de Carvalho Aluguel de moto para mensageira Recibo 08.11.17 150,00
Rebeca Silva Cunha Aluguel de moto para mensageira Recibo 08.11.17 150,00
Grafica Vieira e Oliveira Divulgagdo Recibo 17.11.17 54,00
Adenilson Alencar de Carvalho Manutengdo base fisica Recibo 20.11.17 411,00
529800 Jeferson Rufino Monteiro Santos Manutengdo base fisica Recibo 20.11.17 260,00
2 '/1 .’~ Domingos Ribeiro de Carvalho Vigia diurno Recibo 30.11.17 450,00
, Francisco José de Castro Lustosa Conserto brinquedo parque Recibo 01.12.17 70,00
% M King Host Cyberweb Neterworks Hospedagem do site Recibo 05.12.17 335,77
Diego Sousa Negreiros Pintura salas de oficinas Recibo 05.12.17 360,00
André de Sousa Silva Pintura salas de oficinas Recibo 05.12.17 160,00
Eunice Maria de Carvalho Aluguel de moto para mensageira Recibo 12.12.17 150,00
Rebeca Silva Cunha Aluguel de moto para mensageira Recibo 12.12.17 150,00
Eunice Maria de Carvalho Aluguel de moto para mensageira Recibo 27.12.17 150,00
Rebeca Silva Cunha Aluguel de moto para mensageira Recibo 27.12.17 150,00
Domingos Ribeiro de Carvalho Vigia diurno Recibo 27.12.17 300,00



Lara Turismo

Servigos Sécio Educacionais, Psicossociais e Auxiliares (sem encargos)

Wallesson P. Gomes Oliveira
Carla Sayane da Silva Lima
Bruno Ramos Sales

Leilane dos Santos Sousa
Marlon Regis de Sousa Meireles
Dayana Cardoso da Silva
Wallesson P. Gomes Oliveira
Any Cristina de Oliveira Araujo
Larissa Lima de Oliveira

Bruna Raissa Santos

Bruno Ramos Sales

Maria Socorro S. Nascimento
Gessica Rodrigues Sabino
Leilane dos Santos Sousa
Marlon Regis de Sousa Meireles
Dayana Cardoso da Silva
Wallesson P. Gomes Oliveira
Any Cristina de Oliveira Araujo
Bruna Raissa Santos

Bruno Ramos Sales

Gessica Rodrigues Sabino
Larissa Lima de Oliveira
Leilane dos Santos Sousa

Carla Sayane da Silva Lima
Marlon Regis de Sousa Meireles
Wallesson P. Gomes Oliveira
Any Cristina de Oliveira Araujo
Larissa Lima de Oliveira

Bruno Ramos Sales

Carla Sayane da Silva Lima
Bruna Raissa Santos

Ermerson Chaves da Silva
Gessica Rodrigues Sabino

Erica Raissa Santos Boaventura
Wallesson P. Gomes Oliveira
Bruno Ramos Sales

Marlon Regis de Sousa Meireles
Edivan dos Santos Ferreira
Brenda de Araujo Sousa
Gessica Rodrigues Sabino

Erica Raissa Santos Boaventura
Ermerson Chaves da Silva

Any Cristina de Oliveira Araujo

Transporte

Auxiliar de escritério
Auxiliar oficina de danga
Auxiliar oficina de percussdo
Auxiliar oficina de flauta doce
Instrutor de futsal
Psicdloga
Auxiliar de escritério
Operadora de marketing
Auxiliar de escritério
Auxiliar pedagégico
Auxiliar oficina de percussdo
Auxiliar pedagégico
Auxiliar pedagégico
Auxiliar oficina de flauta doce
Instrutor de futsal
Psicdloga
Auxiliar de escritério
Operadora de marketing
Auxiliar pedagégico
Auxiliar oficina de percussdo
Auxiliar pedagogico
Auxiliar de escritério
Auxiliar oficina de flauta doce
Auxiliar oficina de danga
Instrutor de futsal
Auxiliar de escritério
Operadora de marketing
Auxiliar de escritério
Auxiliar oficina de percussdo
Auxiliar oficina de danga
Auxiliar pedagégico
Auxiliar oficina de danga
Auxiliar pedagogico
Auxiliar pedagogico
Auxiliar de escritério
Auxiliar oficina de percussdo
Instrutor de futsal
Mensageiro
Auxiliar de escritério
Auxiliar pedagogico
Auxiliar pedagogico
Auxiliar oficina de danga
Operadora de marketing
Tarifas Bancarias
SALDO CONTA APADRINHE

SEU AMOR
FAZ A GENTE CRESCER

Transporte Alunos para Apresentacdo em Teresina-Pl

NF 144

NF 2
Recibo
Recibo
Recibo
NF 40
NF 28

NF 3

NF 2
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
NF 41
NF 29

NF 4

NF 3
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
NF 42

NF 5

NF 4
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo

NF 6
Recibo
NF 44
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo

NF 5

“O amor talvez é como o sol, nas trevas de alguém.

O amor é dar abrigo, se a tempestade vem.
E quando tudo é escuro e a vida é solidao,

O amor é que ilumina o coracao

”
!

28.12.17

05.09.17
18.09.17
20.09.17
21.09.17
06.10.17
06.10.17
06.10.17
09.10.17
10.10.17
10.10.17
11.10.17
13.10.17
13.10.17
24.10.17
01.11.17
01.11.17
01.11.17
11.117
13.11.17
13.11.17
13.11.17
14.11.17
23.11.17
24.11.17
04.12.17
04.12.17
04.12.17
11.12.17
11.12.17
11.12.17
11.12.17
11.12.17
13.12.17
13.12.17
26.12.17
26.12.17
27.12.17
27.12.17
27.12.17
27.12.17
27.12.17
27.12.17
28.12.17

1.400,00

616,00
250,00
500,00
250,00
460,00
564,00
431,20
504,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
780,00
752,00
642,40
840,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
740,00
704,00
1.440,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
765,60
250,00
600,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
1.440,00
192,60
R$ 7.566,00

(Pe. Zezinho)



